

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Siyasetten nefret ettiren iki fotoğraf karesi



Ahmet Hakan

## Siyasetten nefret ettiren iki fotoğraf karesi

18 Mayıs 2016



### Soruyorum size:

Ahmet Davutoğlu'nun önümüzdeki dönem milletvekili adaylarını belirleme konusunda en küçük bir söz hakkı olsaydı... Şu oylama pozunu veren milletvekilleri, anında o pozu bırakıp Ahmet Davutoğlu'na hürmetlerini sunmazlar mıydı? Gülüşün ve unutuşun kitabını yazmak bu kadar mı kolay? Vefanın İstanbul'da bir semt adı olmasının resmi, bu kadar mı çarpıcı çizilir?

### CAN CİĞER KUZU SARMAŞI

Partinizden ayrılıp öbür partide ikbal bulduğu için daha düne kadar "hain" olarak nitelendirdiğiniz siyasetçiye karşı sergilediğiniz bu hoşgörüyü, neden partinizden ayrılmayıp partiniz içinde mücadele eden arkadaşlarınıza karşı sergilemiyorsunuz? Ne yani? Sizin hoşgörünüze nail olabilmek için "Ben bakın olacağım, hadi bene ayvallah" diyerek partinizden koptuk mu gerçekten?

Özkan olacağını, nasıl bantla eyvallahı üyerekle paralımden kopmak mı gerekiyor ?

## ÖZGÜR GÜNDEM'İN VEYSİ'SİNE SORUYORUM

**BASIN** eleştirileri falan yapıyorsun ya Veysi Bey!

Şu iki soruya cevap verebilir misin bir zahmet:

- **BİR**: Sizin gazetede neden PKK'nın tonlarca bombasının patlaması sonucu katledilen Kürt köylülerden tek bir satır bile söz edilmiyor?

- **İKİ**: Sizin gazetede neden Demirtaş'ın PKK'yı eleştiren sözleri gizleniyor ve sansürleniyor?

## PKK'NIN ROBOSKİ'Sİ

**ROBOSKİ**'de köylülerin jetlerle vurulması neyse...

Dürümlü'de köylülerin PKK bombasıyla katledilmesi arasında hiçbir fark yok.

\*

Ama manzara şu:

Roboski'de haklı olarak seslerini yükseltenler, Dürümlü'de suspus. Tıpkı Dürümlü'de seslerini yükseltenlerin, Roboski'de suspus olmaları gibi.

\*

Vahşete imza atan PKK ise alabildiğine pişkin.

**"Köylüler ateş açtı fınve patladı"** falan türü açıklamalarla bütün suçu katlettikleri insanlara

**Köylere ateş açtı, Türkiye patladı** - İnanılmaz bir açıklama yaptı. Suçu katlettiği insanlara yüklediler.

\*

Selahattin Demirtaş ise hayli temkinli ve dikkatli bir dille PKK'yı eleştirdi:

- **“Makul, haklı ve meşru bir gerekçesi yok”** dedi.

- Olaydan sorumlu olanların sorumsuzca açıklamalar yaptıklarını söyledi.

- Sorumluların ortaya çıkarılmasını ve özür dilenmesini istedi.

\*

Peki ama o nerede o Roboski'den sonra gürleyen, haykıran Demirtaş?

\*

Roboski'den sonra...

\* **“Kürt'ün hayatının değeri bu kadar değildir”** diye isyan eden...

\* **“Bu ülkede Kürt olmak, canının değersiz olduğu anlamına gelmez”** diye haykıran...

Demirtaş'ı aradık ama bulamadık.

**ŞİİRE, EDEBİYATA HAKARET**

**AL MANYA'nın** terbiyesiz cezaevi: Röhmermann denilen adam, televizyon ekranında seviyesizliğe din

**ALMANYA** nın terbiyesiz soytarı Böhmermann'ın denilen adını, televizyon ekranında seviyesizliğe uip yaptıran, küfürlerle dolu bir metin okumuştı.

Alman mahkemeleri, bu ahlaksız ve terbiyesiz metin için yasaklama kararı verdi.

\*

Bu konuda yapılan haberlere bakıyorum:

Hepsinde "Böhmermann'ın şiirine yasak" falan türü başlıklar atılmış.

\*

O metne "şiir" demek, şiire hakarettir.

Lütfen şiiri, Almanya'nın terbiyesiz soytarısının yaptığı ahlaksızlığa alet etmeyelim.

## **AKŞENER'İN OLAYI BU**

**MERAL** Akşener, eşi Tuncer Akşener'i azarlamış.

\*

Bu olay üzerinden Akşener'i yıpratmaya çalışıyorlar.

\*

Kafa yok ki adamlarda.

Oysa azıcık kafaları çalışsa...

Meral Akşener'in kocasını azarlamasının değil, kocası tarafından azarlanmasının haber değeri olduğunu fark ederlerdi.

## HAYIRLI OPERASYONLAR SABAH GAZETESİ

SABAH gazetesindeki habere attıkları başlık şu:

**“Doğan ve FETÖ mediasından TSK’yı yıpratma kampanyası.”**

\*

Peki ne yapmış Hürriyet?

Hulusi Akar’ın malum nikâha katılmasına yönelik tepkiler nedeniyle Genelkurmay Başkanlığı’ndan yapılan açıklamayı yayınlamış.

Hem de manşetten... Hem de kocaman... Hem de en etkili şekilde...

Yani Hulusi Akar Paşa’nın **“Teşekkürler Hürriyet... Açıklamamızı kocaman görmüşsünüz. Gayet güzel ve etkili bir şekilde yayınlamışsınız”** diyebileceği türden bir yayın.

\*

Fakat Sabah gazetesi için hakikatin, doğruluğun, dürüstlüğün bir anlamı yok ki...

Adamların tek amacı var:

Çarpıtarak, operasyon çekerek, yalan ve yanlış algılar yaratarak Hürriyet’in tarafsız ve düzgün habercilik çizgisini töhmet altında bırakmak.

\*

Ama avularını yalarlar!

ünkü Hürriyet, tarafsız ve düzgün habercilik çizgisinden milim ödün vermeyecek.

#### HER YERDE HÜRRİYET



#### DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş